Rector ecclesie de Dytton’ comparet per Robertum de Foxton’, procuratorem 
suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4v]

Magister hospitalis Sancti Johannis Cantebr’, rector ecclesie de Hornyngeseye, 
comparet personaliter, prestitit et admisit. [fol. 4v]

Et subsequenter procuratoribus predictis qui nondum exhibuerunt diem 
veneris proximo post festum ascencionisq Domini proximo futurum loco quo 
supra ad exhibendum eorum procuratoria copiasque eorumdem exhibituri 
prefigimus et assignamus, quibus die et loco exhibentes in locis decanatuum 
suorum prout superius describantur singillatim fecimus consignari, non 
exhibencium vero dominos decrevimus fore vacandos ad premissa facienda in 
propriis personis suis vel per procuratores sufficienter et legitime constitutos. 
[fol. 4v]

Verum quia inspecto certificatorio .. officialis domini archidiaconi Elien’, 
invenimus eum dictum mandatum nostrum minus sufficienter fuisse executum 
eo quod .. decanos et pluresr alios de clero scolari dictorum decanatuum non 
citavit, de quibus superius sit mencio, prout eidem nostris litteris dedimus in 
mandatis.s [fol. 4v]
[C.8] Obedience of the clergy of Ely and Wisbech deaneries: The dean of Ely has certified that 

C. ACTA, 4 MAY 1374

o Blank line follows.     p postea . . . pastorem] a later addition, as can be seen from the 
change in ink.     q ascensionis] sic.     r plures] interlined.     s Unused lines follow.     
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the ‘school’ clergy (clerum scolarem) of the deanery of Ely have been cited before the official 
for 8 July 1374 in Holy Trinity, Ely, to swear obedience. The official summons each of them; 
each swears obedience and admits Arundel as bishop, personally or by proctor, as listed below. 

Congregacio cleri decanatuum de Ely et Wysebech prestanda obedienciam] 
Cum constiterit nobis .. Nicholao Roos, officiali et commissario predicto, 
clerum scolarem decanatus de Ely per certificatorium decani de Ely coram 
nobis fuisse citatum ad diem sabbati proximo post festum translacionis Sancti 
Thome martyris anno Domini supradicto in ecclesia Sancte Trinitatis civitatis 
Elien’ obedienciam canonicam dicto venerabili patri .. episcopo Elien’, nobis 
ac ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris prestiturum, ipsum 
clerum singillatim fecimus preconizari, quorum quidam personaliter, quidam 
vero per procuratores suos sufficienter constitutos comparuerunt, dictamque 
obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis ac certis ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiterunt 
dictumque venerabilem patrem in eorum episcopum et pastorem admiserunt 
prout inferius continentur. [fol. 4v] 
[C.9] Deanery of Ely: John de Lakenheath, chaplain and dean of Ely, personally; Henry 
Smyth, rector of Haddenham, by John Lakenheath sufficiently appointed; Mr Robert de Stret- 
ton, rector of Stretham, absent; Ed[war]d vicar of Sutton, Foxton; Robert rector of Mepal, 
personally; Richard vicar of Witcham, personally; Alan rector of Coveney, personally; John 
vicar of Witchford, personally; John vicar of Wentworth, personally; Thomas rector of [Little] 
Downham, personally; John chaplain of Harrimere chapel, personally; Robert vicar of Chat- 
teris, Foxton; John rector of Doddington, expected; Robert vicar of St Mary’s Whittlesey, 
Foxton; John vicar of St Andrew’s Whittlesey, personally.